Приложение № 3

к приказу от 31.08.2022 № 38

Директору МАОУ «СОШ №1 г Немана»

                                                                           Г.В.Сыч

от ___________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Заявление № __________

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя. отчество ребенка)

_____________________________________________________________________________________________________

(свидетельство о рождении ребенка  (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

_____________________________________________________________________________________________________
(дата и место рождения)
______________________________________________________________________________________________________
(место проживания ребенка)

в МАОУ «СОШ №1 г Немана» дошкольное образование, в группу общеразвивающей
направленности с _______________________________ (указание даты поступления ребенка)

Язык образования ________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: _________________________________________________________________________________
 ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., реквизиты паспорта, телефон, Электронка)

                                                             _________________         ______________
                                                                    (подпись)                      (расшифровка)

Отец:  ___________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., реквизиты паспорта, телефон, Электронка)

_________________         ______________
                                                                                                                                  (подпись)                      (расшифровка)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  сроках приема
документов, образовательной программой и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

воспитанников ознакомлен(а).

                                                             _________________         ______________
                                                                          (подпись)                      (расшифровка)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                                                             _________________         ______________
                                                                                     (подпись)                      (расшифровка)

Расписку в получении документов получил. _____________ / ______________________
                                                                                                                            (подпись)                                                 (расшифровка )

«___»______________ 2022 г.